ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.474/2016-CRS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE EXCLUSÕES A PEDIDO

O Presidente do Concurso, no uso de suas atribuições, com fulcro no

subitem 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS e nas exclusões a pedido, publicadas no
Boletim do Comandante Geral da PMPR nº 024/2016; 052/2016; 064/2016;
067/2016 e 071/2016, resolve:

DIVULGAR as exclusões, a pedido, dos Soldados PM/BM de 2ª Classe,

abaixo relacionados:

Região
Militar/Cargo

Nome Rg. Concorrência

1ª RM/PM Jeferson Luiz Nogueira 7.819.949-0 Ampla

2ª RM/PM Bruna Rafaela Oliveira 9.699.415-0 Ampla
3ª RM/PM Lucas Amorim Rocha 00131.177-0 Ampla
3ª RM/PM Hugo Sampaio de Castro 14.657.968-0 Ampla
3ª RM/PM Marcelo José Pereira 8.312.411-3 Ampla
1ª RM/BM Karina Bittencourt 14.042.035-5 Ampla

Curitiba, PR, 27 de abril de 2016.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,
Presidente do Concurso.